[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

НЕБЕЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от  19 октября 2021 года

	                             № 5

	    п.Небель

	О заключении договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом Небельского муниципального образования

	        В соответствии  с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ "О защите конкуренции", руководствуясь Уставом Небельского сельского поселения, администрация Небельского сельского поселения,
      1. Заключить договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом Небельского муниципального образования.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в информационном «Вестнике Небельского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Небельского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу:  www.adm-neb.ru.
3.  Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Небельского сельского поселения
	                        А.А. Попович